
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

No.
120
19
38
16
6

57
35

777
137
12
48
42
91
63
25

177
174
11
31

168
69
71

999
5

87
24

122
30
43
47
8

138
28
76
93

153
125
74
17
1

83
33
85

Name
Rodrigo Sobral
Luciano Gomes Pokemon
Ricardo Negretto
Bruno Schunck
Abner Gatto
Flavio Sukar
Fabio Spina
Felipe Lourencetti
James Michael Mike
Fabio Martins
Rodrigo Punhague
Luciano Magalhães
Deividson Oliveira
Rogério Carulli
Fernando Firpo
Marcelo Mellão Skaf
Sergio Prates
Carlos Quintas
Marko Fiori
Francisco Jesuino
Yrio Azevedo
Jun Sakakibara
Sergio Makoto
Leandro Moreno
Marcelo de Souza
Adelmo Dias
Hugo Coceres
Marcel Romie Jardim
Anderson Pregnolato Rocky
Fabio Nallin
Eduardo Gomes Dias
Fabian Tortorello
Claudinho Linares
Rogério Mariano Oliveira
Ghassan Dreibi
Jose Rodolfo Silverio
Fellippe Avarino
Adriano  Garcia
Thiago  Freitas
Gian Paolo
Oswaldo Romeiro
Bruno Nagy
Thiago  Machado

Class

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

L

L

M

L

M

L

M

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

L

L

Model

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Honda CBR 1000RR

Kawasaki ZX-10R

Suzuki GSXR 1000

Suzuki GSXR 1000

Kawasaki ZX-10R

Suzuki GSXR 1000

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

Ducati 1199 S

Suzuki GSXR 1000

BMW S1000RR

MV Agusta F4

Kawasaki ZX-10R

Yamaha R1

Honda CBR 1000RR

BMW S1000RR

Honda CBR 1000RR

Honda CBR 1000RR

Kawasaki ZX-10R

Suzuki GSXR 1000

Kawasaki ZX-10R

Suzuki GSXR 1000

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

Honda CBR 1000RR

Ducati 1198S

Ducati 1098 Panigale

BMW S1000RR

Laps
6
7
6
7
5
5
7
7
5
7
5
6
6
6
7
7
6
8
3
9
6
6
6
6
5
9
9
2
5

15
7
9
2
6
7
6
8
6
5
4
6
6
6

Best Tm
1:44.637
1:45.699
1:45.778
1:46.495
1:46.903
1:47.025
1:48.081
1:48.182
1:48.234
1:49.824
1:50.478
1:50.546
1:50.568
1:50.574
1:50.666
1:50.720
1:50.847
1:51.260
1:51.266
1:51.275
1:51.360
1:51.739
1:51.782
1:51.986
1:52.102
1:52.304
1:52.320
1:52.637
1:52.662
1:52.970
1:53.052
1:53.463
1:54.230
1:54.916
1:54.984
1:55.246
1:55.266
1:55.565
1:55.607
1:55.786
1:55.870
1:56.253
1:56.309

Diff

1.062
1.141
1.858
2.266
2.388
3.444
3.545
3.597
5.187
5.841
5.909
5.931
5.937
6.029
6.083
6.210
6.623
6.629
6.638
6.723
7.102
7.145
7.349
7.465
7.667
7.683
8.000
8.025
8.333
8.415
8.826
9.593

10.279
10.347
10.609
10.629
10.928
10.970
11.149
11.233
11.616
11.672

In Lap
2
5
2
5
4
3
3
6
4
6
1
5
5
4
6
2
5
6
2
4
5
2
5
4
4
4
7
2
4

10
7
9
1
5
3
1
8
2
4
3
2
5
2

Best Speed
148,250
146,760
146,651
145,663
145,107
144,942
143,526
143,392
143,323
141,248
140,412
140,325
140,297
140,290
140,173
140,105
139,944
139,425
139,417
139,406
139,300
138,827
138,774
138,521
138,378
138,129
138,109
137,720
137,690
137,314
137,215
136,718
135,800
134,989
134,909
134,603
134,579
134,231
134,182
133,975
133,878
133,437
133,372

Equipe

Rtech

Pokemon Pneus

Sapienza Racing

Moto School Racing Team

Duas Rodas Team Racing

HPN Racing Team

Sport Plus Racing

RTech

Misano Racing Team

Amigos Racing Team

Sapienza Racing

Bikes Wash Racing

Madera Performance Racing

RTech

Amigos Racing/ Taylor Insurance/ K10

MotoSchool Racing Team

JC Racing Team

SBK Rio

Andric MotorCycle

Aclat Racing

SR Corse

BordSak

Bikes Wash Racing

Zona Sul Motors Racing Team

Bikes Wash Racing

BordSak

 HLS Racing Team

Fast Brothers Team

Racers 43

Misano Racing Team

RacinGornati

Misano Racing Team

Sapienza Racing Team

Fenix Comex

Boi Racing

Ze do Hamburger Racing Team

MotoSchool Racing Team

Moto School Racing Team

Bikes Wash Racing

Sapienza Racing

MotoSchool Racing Team

MotoSchool Racing Team

Sorted on Best Lap time

Announcements
MOTO 111 - PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DESRESPEITO A BANDEIRA VERMELHA
MOTO 57 - PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR PASSAR 2 VEZES EM BANDEIRA QUADRICULADA
MOTO 667 - PENALIZADO COM A PERDA DAS 2 MELHORES VOLTAS POR PASSAR 3 VEZES EM BANDEIRA QUADRICULADA
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Pos
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

No.
111

3
44

116
78

207
34

600
666
667
133
50
13

277
32

Name
Willians Sales Piui
Daniel Toloni
Carlos Eduardo Trigo
Walter Agustin Lavorrese
Julio Fuertes
Daniel Monteiro
Leo Silva
Kleber Santos
Alexandre Marzola
Osni Costa
Jose da Cunha
Ricardo Levy
Eduardo Pilotto
Filip Kaseres
Cris Trentim

Class

L

L

L

M

L

L

L

L

L

L

M

L

M

L

L

Model

Suzuki GSXR 1000

BMW S1000RR

BMW S1000RR

BMW S1000RR

Honda CBR 1000RR

Yamaha R1

Kawasaki ZX-10R

Honda CBR 1000RR

Honda CBR 1000RR

Honda CBR 1000RR

Honda CBR 1000RR

Ducati 1098 Panigale

Suzuki GSXR 1000

Kawasaki ZX-10R

Honda CBR 1000RR

Laps
4
5
6
4
8
3
7
7
7
4
4
5
2
1
1

Best Tm
1:56.310
1:56.499
1:56.832
1:57.083
1:57.455
1:58.149
1:58.551
1:59.607
2:00.243
2:10.117
2:17.850

Diff
11.673
11.862
12.195
12.446
12.818
13.512
13.914
14.970
15.606
25.480
33.213

In Lap
1
1
5
4
5
1
4
3
7
3
3
0
0
0
0

Best Speed
133,371
133,155
132,775
132,491
132,071
131,295
130,850
129,695
129,009
119,219
112,531

-
-
-
-

Equipe

Misano Racing Team

Misano Racing Team

Ze do Hamburger Racing Team

SBK Brasil

Misano Racing Team

Rtech

Amigos Racing Team

Zangrossi Racing

Aclat Racing

BordSak

SBK Ducati Team

Lagartixas Racing Team

Andric MotorCycle

Racers 43

Sorted on Best Lap time
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MOTO 111 - PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DESRESPEITO A BANDEIRA VERMELHA
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